

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุ้ง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,302.360	75.30	173,367.70	1.3642	102.72	236,508.21
2	1.1.2 งานรื้อวางระบายน้ำ ค.ส.ล.เดิม (รื้อ-ขนไป) 1.1.2.1 งานรื้อวางระบายน้ำ ค.ส.ล.เดิม	ม.	450.000	79.52	35,784.00	1.3642	108.48	48,816.53
3	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	774.700	56.11	43,468.41	1.3642	76.54	59,299.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุ้ง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	413.800	624.06	258,236.02	1.3642	851.34	352,285.57
	3.1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,069.000	14.27	29,524.63	1.3642	19.46	40,277.50
5	4. งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วัชรินทร์ สุนทรพิณีจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุ้ง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	206.900	774.04	160,148.87	1.3642	1,055.94	218,475.08
7	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,069.000	345.56	714,963.64	1.3642	471.41	975,353.39
8	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	46.400	116.74	5,416.73	1.3642	159.25	7,389.50
9	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	451.200	89.18	40,238.01	1.3642	121.65	54,892.69

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ

02 มีนาคม 2569 09:18:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุ้ง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานตีเส้นจราจร (Marking) 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	90.000	240.59	21,653.10	1.3642	328.21	29,539.15
11	7. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 งานวางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.30 ม.ลึกเฉลี่ย 0.50-0.1.00 ม.	ม.	820.000	1,768.33	1,450,030.60	1.3642	2,412.35	1,978,131.74
12	7.2 งานฝารางระบายน้ำ คสล.	ฝ่า	2,733.000	341.80	934,139.40	1.3642	466.28	1,274,352.96
13	7.3 งานวางระบายน้ำแบบพิบข้ามถนน กว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.50-1.00 ม.	ม.	14.000	1,951.90	27,326.60	1.3642	2,662.78	37,278.94
	8. งานอาคาร : ราคากลาง							28,335.74
รวมราคากลาง								5,340,936.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุ้ง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอดงหลวง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ ๗ บ้านเหมืองกุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ - ๗.๕๐ เมตร (ตามสภาพพื้นที่) ยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๖๙ ตารางเมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู กว้างภายใน ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมทั้งสองข้าง ๘๒๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๑.๐๐ เมตร ตำบลหนองควาย อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองควาย/เทศบาลตำบลหนองควาย

วัชรินทร์ สุนทรพินิจ  
( วัชรินทร์ สุนทรพินิจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล ขว้างจิตต์  
( อรรถพล ขว้างจิตต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลี มะทะธง  
( อัญชลี มะทะธง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง